
Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojeni Evropy

DODATEK Č. 1

K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB PROJEKTOVÉHO ŘÍZENÍ
Č. 09711-2022-001

uzavřené niezi:
(l) Cd Cargo, a.s.

Se sídlem: Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7

Identifikační číslo: 28196678
DIČ: CZ28196678

Bank. spojení:

Číslo účtu:

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12844

(,Jřlient")

a

(2) Grant Thornton Advisory k.s.

Se sídlem: Pujmanové ] 753/10a, 140 00 Praha 4

Identifikační číslo: 19083 076

DIČ: CZ19083076

Bank. spojeni:

Číslo účtu

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 80133

(Jbskytovateŕ')

(Klient a Poskytovatel společně dále .jen ,Smluvnl"strany")

(dále jen ,Dodatek")

ÚVODNÍ USTANOVENÍ

(A) Dne 3. 7. 2022 uzavřely Sníluvní strany Rámcovou smlouvu o poskytování služeb projektového
řízeni č. 09711-2022-00 l (dále jen ,Snllouva").

(B)

a)

b)

(dále společně rovněž jako ,,Projekt").



Spolufinancováno Nástrojem Evropské
unie pro propojeni Evropy

(C) Důvodem uzavření tohoto Dodatku je, že po uzavření Smlouvy vyvstala potřeba dodatečných
služeb Projektového řízeni, které nebyly v době uzavření Smlouvy předpokládány a které jsou
nezbytné k dosažení účelu Smlouvy

(D) Předn)ěten] tohoto Dodatku je úprava práv a povinnosti Sinkvnkh stran, za účelein poskytnutí
nezbytných dodatečných služeb projektového řízení.

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.|. Smluvní strany se dohodly, že díian platnosti a účinnosti tohoto Dodatku se v ČI. 7 odst. 7.2

l .2. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Definice a pojmy používané v tomto Dodatku, které byly definovány či uvedeny ve Smlouvě,
mají stejný význam, který jim byl Smluvními stranami přiřazen ve Smlouvě.

2.2. Dodatek nabývá platnosti a úČinnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou. Smluvní strany se
dohodly, že s ohledem na ČI. 8 odst. 8.3 Smlouvy bude i tento Dodatek zveřejněn v registru smluv.

2.3. Dodatek je vyhotoven ve 2 (dvou) stejnopisech. Každá Smluvní strana obdržela l (jeden)
stejnopis.

2.4. Smluvní strany tímto prohlašují a potvrzují, že veškerá ustanovení a podmínky tohoto Dodatku
byly dohodnuty mezi Smluvními stranami svobodně, vážně a určitě, nikoliv v tísni a za nápadně
nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

V Praze dne: V Praze dne:

Za Klienta: Za Poskytovatele:

Předseda představenstva Zástupce komp]enlentáře


